



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1145
Tanggal : 2025-11-18

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	AYAM POTONG	192	Kg	Rp 39.000	Rp 7.488.000
2	BAWANG MERAH	8	Kg	Rp 36.000	Rp 288.000
3	BAWANG PUTIH	5	Kg	Rp 35.000	Rp 175.000
4	DAUN JERUK	1.5	Kg	Rp 32.000	Rp 48.000
5	LENGKENG	9	krat	Rp 215.000	Rp 1.935.000
6	GULA PUTIH	6	kg	Rp 19.000	Rp 114.000
7	KETUMBAR BUBUK	2	kg	Rp 50.000	Rp 100.000
8	MERICA BUBUK	2	kg	Rp 250.000	Rp 500.000
9	MARGARIN	6	kg	Rp 28.000	Rp 168.000
10	MINYAK	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
11	SASA	1	kg	Rp 47.000	Rp 47.000
12	BERAS	100	kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
13	TAHU	1840	kg	Rp 800	Rp 1.472.000
14	LABU SIAM	101	kg	Rp 8.500	Rp 858.500
TOTAL					Rp 16.073.500